
 

Bližší informace:                                                                        

Daniela Prášková   
412 507 555 
daniela.praskova@chartindustries.com 

www.jsmeparta.cz 

 

Chart Ferox, a. s.  
přední světový výrobce kryogenních zařízení na skladování a  

distribuci technických plynů, hledá zaměstnance na pozici 

 

CELNÍ A EXPEDIČNÍ DEKLARANT 

 

Pracovní náplň  
► Celní řízení při dovozu a vývozu (JCD, CMR, proforma faktura, dodací list, návazné 

činnosti). 
► Ekonomické režimy při celním řízení (TCP, AZS, PZS, INTRASTAT). 
► Expediční řízení při vývozu tuzemském (silniční, železniční a vodní cesta). 
► Licenční řízení (licenční evidence, uzavírání licencí). 

 

Požadujeme 
► SŠ vzdělání se zaměřením na ekonomiku/ logistiku. 
► Uživatelská znalost práce na PC. 
► Základní znalost AJ. 
► Řidičský průkaz skupiny B. 
► Znalost celního zákona, celního sazebníku. 
► Komunikační schopnosti.  
► Vysoké nasazení při řešení problémů, pečlivost, přesnost, důkladnost, operativní 

rozhodování, schopnost přijmout odpovědnost, flexibilita. 
 

Nabízíme 
► Zajímavé zaměstnání v zavedené nadnárodní společnosti. 
► Příspěvek na volnočasové aktivity ve formě Cafeterie.  
► Příspěvek k penzijnímu připojištění. 
► Práce na zajímavých projektech. 
► Široký program firemního vzdělávání. 

 


